
ХАРКІВСЬКА 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА  

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ№ 134 

ХАРКІВСЬКОЇ  

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХАРЬКОВСКАЯ 

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ 

ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЕЙ № 134 

ХАРЬКОВСКОГО 

ГОРОДСКОГО СОВЕТА 

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

 

НАКАЗ 

 

19.05.2021                №38  

 

Про зміну розкладу  

у 11-А класі 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Державних санітарних правил і норм влаштування, утримання 

загальноосвітніх навчальних закладів та організації навчально-виховного 

процесу (ДСанПіН 5.5.2.008-01), Положення про інституційну форму здобуття 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 23.04.2019 №536, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

22.05.2019 за № 547/33518, з метою забезпечення безумовного дотримання 

порядку закінчення 2020/2021 навчального року й участю у Зовнішньому 

незалежному оцінюванні з української мови та літератури  

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ткаченко В.М.: 

1.1. Внести корективи до діючого розкладу для учнів 11-А класу. 

2. Вчителям-предметникам 11-А класу провести уроки за 01.06.2021 на 8-

му уроці за наступним розкладом: 

1. Математика – 26.05.2021 

2. Біологія – 02.06.2021 

3. Іноземна мова (німецька) – 27.05.2021 

4. Друга іноземна мова (англійська)/інформатика – 21.05.2021 



2 

 

5.Фізика – 03.06.2021 

6. Друга іноземна мова (англійська)/інформатика – 20.05.2021 

7. Фізична культура – 04.06.2021 

До 20.05.2021 

1.2. Довести до відома класного керівника 11-А класу Мосолову О.І., 

учнів, батьків або осіб, які їх замінюють про внесення змін до розкладу 

навчальних занять.                                     

  До 20.05.2021 

2. Змінений розклад  ввести в дію 20.05.2021 

 

Директор                               оригінал підписано                                 С.Ю. Шепель 

 

З наказом ознайомлені:  

Варяниця Я.В. 

Гудзенко І.Ю. 

Калініна О.Б. 

Мосолова О.І. 

Макаренко І.П. 

Максименко А.Д.  

Рогова О.В. 

Старченко Т.І. 

Ткаченко В.М. 

Торохтунова А.В. 

Філатова Г.П. 

 


